
  
Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 
Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

     Lublin dnia 24.02.2023r.              

 

Zamawiający: 

Politechnika Lubelska  
ul. Nadbystrzycka 38D  
20-618 Lublin, woj. Lubelskie 
 
 
Znak sprawy: KZA-4/150/DW/2023 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Politechnika Lubelska zaprasza do złożenia oferty na usługę. Postępowanie jest wyłączone ze 

stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1.  

Przedmiotem zamówienia jest „Usługa polegająca na przeprowadzeniu zajęć jako 

trener/instruktor w związku z realizacją projektu pn. „POLLUB SPORT – Promocja sportu 

wśród lubelskiej społeczności” 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia:   

SZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Zamawiający dzieli zamówienie na 5 części. 

Część nr 1 - Trener/instruktor sztuk walki  
 

Sztuki walki (2 h/tydzień)  – 1 spotkanie tygodniowo; planowana łączna liczba godzin = 160 h. 

Zajęcia w dni robocze poniedziałek – piątek; dopuszczalne weekendy; godzina do ustalenia. 

Trener/instruktor sztuk walki: 
 
- trener boksu/kick boxing/karate/samoobrony, 
- prowadzenie ćwiczeń, treningów i zajęć instruktażowych w określonych sztukach walki, 
- przekazanie wiedzy o skutecznych technikach strategii i zasadach stylu określonych sztuk   
  walki; 
- nauka skuteczności w walce realnej - w samoobronie, 
- bezpośredni kontakt z zainteresowanym, 
- układanie planów treningowych, 
- dbanie o bezpieczeństwo. 
 
Dodatkowe wymagania: 
- legitymacja/licencja/certyfikat ukończonych kursów i/lub szkoleń; 
- doświadczenie w prowadzeniu zajęć; 
- dyspozycyjność, odpowiedzialność.  



  
Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 
Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

Część nr 2 - Trener/instruktor fitness 
 

Fitness (4 h/tydzień) – 2 spotkania tygodniowo; planowana łączna liczba godzin = 320 h. 

Termin zajęć: poniedziałek, środa w godzinach 16.00-17.30. 

Trener/instruktor fitness. 
 
- prowadzenie zajęć grupowych o różnym charakterze (choreograficzne, wzmacniające,   
   prozdrowotne, taneczne),  
- przygotowanie układów choreograficznych oraz tworzenie zestawu ćwiczeń, 
- zachęcanie i motywowanie do aktywności fizycznej oraz zdrowego trybu życia, 
- dbanie o bezpieczeństwo. 

Dodatkowe wymagania: 
- legitymacja/licencja/certyfikat ukończonych kursów i/lub szkoleń; 
- doświadczenie niezbędne do prowadzeniu zajęć; 
- uczciwość, kreatywność, obowiązkowość, dyspozycyjność.  
 
Część nr 3 - Trener/instruktor badmintona 

 

Badminton (2 h/tydzień)  – 1 spotkanie tygodniowo; planowana łączna liczba godzin = 160 h. 

Termin zajęć: wtorek 20.00-21.30 lub 21.30-23.00 lub czwartek 18.30-20.00. 

 
Trener/instruktor badmintona. 
- prowadzenie zajęć grupowych z badmintona, 
- udzielanie merytorycznych wskazówek i pomocy, 
- dbanie o bezpieczeństwo grających. 
 

Dodatkowe wymagania: 
- legitymacja/licencja/certyfikat ukończonych kursów i/lub szkoleń; 
- doświadczenie w prowadzeniu zajęć; 
- bardzo dobra znajomość dziedziny sporu, wiedza teoretyczna i praktyczna.  
 
Część nr 4  - Trener/instruktor brydża sportowego 

 

Brydż sportowy (2h/tydzień)  – 1 spotkanie tygodniowo; planowana łączna liczba godzin = 

160h.  Zajęcia w dni robocze poniedziałek – piątek; godzina do ustalenia. 

Trener/instruktor brydża sportowego: 
 
- prowadzenie zajęć brydżowych dla seniorów; 
- udzielanie praktycznych wskazówek; 
- czuwanie nad osobami grającymi; 
- kontrolowanie przestrzegania przepisów i reguł gry; 
- dbanie o bezpieczeństwo grających. 



  
Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 
Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

 
Dodatkowe wymagania: 
- legitymacja/licencja/certyfikat ukończonych kursów i/lub szkoleń; 
- znajomość dyscypliny tj. teoretyczna i praktyczna;  
- doświadczenie w prowadzeniu zajęć; 
- umiejętność pracy z seniorami.  
 

Część nr 5 - Trener/instruktor gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej 
 

Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna (2h/tydzień – 2 grupy) – planowana łączna liczba 

godzin = 320 h. Ilość spotkań tygodniowo oraz termin i godziny zajęć do ustalenia. 

 
Instruktor gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej 
 
- dobór ćwiczeń indywidualne w różnych jednostkach chorobowych, 
- omawianie różnych dysfunkcji narządu ruchu; 
- zastosowanie ćwiczeń wzmacniających, rozluźniających i relaksacyjnych, 
- udzielanie merytorycznych wskazówek i pomocy. 
 

Dodatkowe wymagania: 
- doświadczenie w prowadzeniu zajęć z gimnastyki; 
- ukończenie kursu instruktora gimnastyko korekcyjnej; 
- wykształcenie magisterskie na kierunkach: wychowanie fizyczne lub fizjoterapia lub czynnie 
pracujący fizjoterapeuta, nauczyciel WF i zajęć korekcyjnych. 
 
 

ZAPISY WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH CZĘŚCI 
 

- Zamawiający zapewnia sprzęt oraz zaplecze lokalowe. Wszystkie zajęcia będą odbywały się 

na terenie Centrum Sportowego Politechniki Lubelskiej. 

- 1 godzina pracy trenera/instruktora - to tzw. jedna godzina lekcyjna – 45 minut. 

- Wykonawcy mogą składać oferty na dowolną ilość części. 

Okres realizacji usługi marzec 2023 r. - wrzesień 2024 r.   

 

Wykonawca może złożyć ofertę częściową na dowolną ilość części. Zamawiający wybierze 
najkorzystniejszą ofertę pod względem kryterium oceny ofert oddzielnie dla każdej z części. 
   

 



  
Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 
Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż wymienione 
w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
 
Za odbiór zamówienia odpowiedzialny jest Pani Agata Okoń tel. 81 538 45 47,  
e-mail: a.okon@pollub.pl       

Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia nie będą rozpatrywane 
i podlegają odrzuceniu. Oferty niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia lub warunkami 
przewidzianymi  w niniejszym zaproszeniu podlegaj odrzuceniu. 
 

Kryterium oceny ofert: 100% cena.  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą 

cenowo ofertę.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru ofert lub 

unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

Oferta powinna zawierać: 

- cenę brutto; 

- warunki dostawy*; 

- termin realizacji*; 

- formę płatności (przelew); 

- warunki gwarancji* 

*jeżeli dotyczy 

 

Składając ofertę w niniejszym postępowaniu Wykonawca: 

1) oświadcza, że zapoznał się z treścią do złożenia oferty i uznaje się za związanego określonymi                    

w nim zasadami postępowania; 

2) oświadcza, że posiada odpowiednie doświadczenie lub zaplecze (np. badawcze) pozwalające 

na wykonanie usługi zgodnie z zakresem podanym w zaproszeniu do złożenia oferty; 

3) oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

Ofertę wraz z wymaganymi przez Zamawiającego załącznikami należy złożyć przez Formularz 

Elektroniczny dostępny na platformie zakupowej PL w terminie do 03.03.2023r. do godz. 

09:00  (oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane). 



  
Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 
Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

 

W przypadku pytań:  

 

- merytorycznych, proszę o kontakt poprzez przycisk "Wyślij wiadomość do zamawiającego" 

Joanna Wójtowicz – e-mail: j.wojtowicz@pollub.pl  tel. 81 538 48 71 

 

- związanych z obsługą platformy, proszę o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy 

zakupowej Open Nexus czynnym od poniedziałku do piątku w dni robocze, w godzinach 

od  8:00 do 17:00. 

 tel. 22 101 02 02 

 e-mail: cwk@platformazakupowa.pl  

Załącznikami do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty są:* 

1) Zał. nr 1 Wzór Formularza ofertowego;  

2) Zał. nr 2 Wzór umowy; 

3) Zał. nr 3 Klauzula informacyjna z art. 13 RODO związana z postępowaniem 
 o udzielenie zamówienia publicznego;    
 

 
   ZATWIERDZAM 
 

          Z-ca Kanclerza 

               dr inż. Marcin Jakimiak 

mailto:j.wojtowicz@pollub.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl

